2024年３月８日

各 位

会 社 名  ミ ラ イ ア ル 株 式 会 社

代 表 者 名   代表取締役社長  兵部 匡俊

（ コ ー ド 4 23 8： 東 証 ス タ ン ダ ー ド ）

問 合 せ 先   執行役員 企画部長  板羽  恒

電 話 番 号  ０３（３９８６）３７８２

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員人事について、下記のとおり決議しましたので

お知らせいたします。

なお、本件は、2024年４月 25日に開催予定の第 56回定時株主総会ならびに定時株主総会終了

後の取締役会にて正式に決定される予定です。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）の異動（2024年４月 25日付）

（１）新任取締役候補者

氏  名 新 役 職 現 役 職

後藤 愛 取締役（社外） ―

（２）重任取締役候補者

氏  名 新 役 職 現 役 職

兵部 匡俊 代表取締役社長 同左

加藤 孝政 取締役 同左

 （３）退任予定取締役

氏  名 現 役 職

相良 吉樹 常務取締役

2024年4月25日開催予定の定時株主総会終結をもって任期満了

２．取締役（監査等委員である取締役）の異動（2024年４月 25日付）

（１）重任取締役候補者

氏  名 新 役 職 現 役 職

木部 永二 取締役 常勤監査等委員 同左

松永 夏也 取締役 監査等委員（社外） 同左

渡邊  寛 取締役 監査等委員（社外） 同左

                                         以 上